MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIRBIR EFECTIVO ©
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERTORC DR
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGD PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERTORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVCS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

QOTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS ¥ BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTRGS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGC PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGARR A LARGO PLAZO
DEUDA POBLICA B LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGC PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Qrigen

5,383,025.54

149,260,937.49
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Aplicacién

81,6860,366.98
H1,243,121.61

78,802,088.73
3,834,058.42

4,417,245 .37

1,499,597.73
2,900,250.00

17,397.64

67,600,570.51
67,600,370.51

25,883,325.83

14,968,214.00
3,982,400

26,745,048.68




MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacién
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO - -
APORTACIONES - -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - -
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 149,260,937.49 -
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 3,774,794.32 -
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 145,486,143.17 -
REVALUOS - -
RESERVAS - -

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS
MONETARIOS
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